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PREAMBUŁA 

 

Celem niniejszych Ogólnych Warunków Użytkowania (dalej „OWU”) jest określenie zasad tworzenia 

konta umożliwiającego dostęp do narzędzi i usług Grupy RENAULT, w tym aplikacji i witryny My 

Renault, My Dacia i My Alpine, (zwanego dalej „ID Connect”). 

ID Connect to wyjątkowa usługa uwierzytelniania, dostarczana i zarządzana przez RENAULT SAS – 

spółką akcyjną z siedzibą we Francji: 122-122 bis avenue du Général Leclerc – 92 100 Boulogne-

Billancourt – Francja,  przy o kapitale 533.941.113 euro, zarejestrowaną we francuskim Rejestrze 

Handlu i Spółek pod numerem 780 129 987 (dalej jako „RENAULT SAS”).  ID Connect pozwala na 

stworzenie i korzystanie z osobistego konta klienta, dostępnego ze strony internetowej, aplikacji 

mobilnej oraz niektórych pojazdów marek należących do Grupy RENAULT.  

Usługa uwierzytelniania, o której mowa powyżej, pozwala Użytkownikowi za pomocą tego samego 

identyfikatora (nazwy) i hasła, na korzystanie z różnych aplikacji:  

• Grupy RENAULT, 

• Partnerów Grupy RENAULT, którzy chcą uwierzytelniać swoje usługi za pośrednictwem usługi 

ID Connect.  

OGÓLNE POSTANOWIENIA  

Korzystanie z ID Connect jest nieodpłatne, ale może wiązać się z potrzebą nawiązania połączenia 

internetowego, które z kolei może być związane z koniecznością poniesienia kosztów połączenia z 

siecią Internet (opłata za przesyłanie danych), zgodnie ze stawką ustaloną przez operatora sieci 

dostarczającego tę usługę.  

Każdy Użytkownik zobowiązany jest korzystać z usługi ID Connect zgodnie z jej celem, OWU, 

obowiązującym prawem, dobrymi obyczajami oraz zasadami współżycia społecznego.  

Użytkowników obowiązuje bezwzględny zakaz dostarczania treści o charakterze bezprawnym. 

Uprawnionym do informacji zastrzeżonych oraz wszystkich chronionych prawnoautorsko lub w inny 

sposób prawnie chronionych elementów ID Connect, w tym interfejsu, elementów graficznych, nazwy, 

zamieszczonych oznaczeń logo, zdjęć itd. (dalej jako „Znaki”) jest RENAULT SAS lub jego kontrahenci. 

Znaki są prawnie chronione, bez ograniczeń, zgodnie z prawem obowiązującym na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. Jakiekolwiek nieuprawnione korzystanie ze Znaków narazi Użytkowników 

na odpowiedzialność cywilną lub karną. Jakiekolwiek wykorzystywanie Znaków bez zgody RENAULT 

SAS, poza przypadkami dozwolonymi przepisami powszechnie obowiązującego prawa, jest 

zabronione. 

Do korzystania z ID Connect niezbędne jest posiadanie przez Użytkownika komputera lub innego 

urządzenia końcowego (tablet, smartfon itd.) z dostępem do sieci Internet, dowolnej przeglądarki 

internetowej z obsługą JavaScript oraz aktywnego konta e-mail przez Użytkownika. 

ZARZĄDZANIE HASŁAMI I KODAMI DOSTĘPU 

 

Podczas procesu rejestracji należy podać nazwę konta i hasło. 

Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za zachowanie poufności nazwy swojego konta i hasła. 
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Użytkownik wyraża zgodę na niezwłoczne poinformowanie RENAULT SAS o jakimkolwiek 

nieautoryzowanym korzystaniu z konta i/lub hasła oraz upewnia się, że nastąpiło  wylogowanie po 

zakończeniu każdej sesji. 

RENAULT SAS nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty lub szkody wynikające z 

niezastosowania się przez Użytkownika do tych zobowiązań. 

 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

 

W kontekście korzystania ze strony/aplikacji ID Connect , dane osobowe Użytkowników są 

przetwarzane na warunkach określonych  w polityce prywatności RENAULT, dostępnej tutaj  

 

Do utworzenia konta klienta Grupy RENAULT w ramach usługi jednokrotnego logowania się, 

wymagane jest podanie następujących danych: 

• Forma grzecznościowa  (opcjonalnie)  

• Nazwisko 

• Imię 

• Adres e-mail  

• Hasło  

Po zarejestrowaniu dane osobowe podane w celu uwierzytelnienia konta można znaleźć w strefie 

klienta Grupy RENAULT, gdzie można także zarządzać udzielonymi zgodami (w tym zebranymi w celu 

uwierzytelnienia usług oferowanych przez partnerów Grupy RENAULT). 

 

UMOWA  

Z chwilą rejestracji  w ID Connect zawierana jest umowa o świadczenie usług drogą elektroniczną, 

której treść określa niniejszy dokument (dalej jako „Umowa”).  

Użytkownik będący konsumentem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 

cywilny, który korzysta z ID Connect, ma prawo do odstąpienia od tak zawartej Umowy w terminie 14 

dni od jej zawarcia bez podania jakiejkolwiek przyczyny. Do zachowania powyższego terminu 

wystarczy wysłanie jednoznacznego oświadczenia przed jego upływem. 

Prawo odstąpienia nie przysługuje Użytkownikowi będącemu konsumentem w odniesieniu do 

Umowy, jeżeli RENAULT SAS wykonała w pełni Usługę za wyraźną zgodą Konsumenta, który został 

poinformowany przed rozpoczęciem świadczenia, że po spełnieniu świadczenia przez RENAULT SAS 

utraci prawo odstąpienia od Umowy oraz umów o dostarczanie treści cyfrowych, które nie są zapisane 

na nośniku materialnym, jeżeli spełnianie świadczenia rozpoczęło się za wyraźną zgodą Konsumenta 

przed upływem terminu do odstąpienia od umowy i po poinformowaniu go przez RENAULT SAS o 

utracie prawa odstąpienia od umowy, a także w przypadkach wskazanych w art. 38 ustawy z dnia 30 

maja 2014 r. o prawach konsumenta (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 287 z późn. zm.). 

W celu odstąpienia od Umowy Użytkownik może wykorzystać formularz odstąpienia stanowiący 

załącznik n 2 do ww. ustawy.  

https://www.renault.pl/polityka-prywatnosc.html
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KONTO 

Konto założone w ID Connect pozwala Użytkownikowi za pomocą tego samego identyfikatora 

(nazwy) i hasła, na korzystanie z różnych aplikacji: Grupy RENAULT (My Renault, My Dacia) oraz 

Partnerów Grupy RENAULT, którzy chcą uwierzytelniać swoje usługi za pośrednictwem usługi ID 

Connect.  

Powyższe oznacza, iż założenie konta w ID Connect za pośrednictwem jednej z ww. powiązanych 

aplikacji/witryn danej marki (My Renault/ MY Dacia) powoduje automatycznie dodanie konta do 

drugiej z nich, jednakże nie umożliwia korzystania z funkcjonalności odrębnej marki w ramach tej 

samej witryny/aplikacji (w aplikacji/witrynie danej marki np. MY Renault można zobaczyć tylko 

informacje i oferty dotyczące danej marki tu: My Renault).  

Usunięcie konta w aplikacji/witrynie jednej marki nie powoduje usunięcia konta w ID Connect oraz w 

aplikacji/witrynie drugiej marki. Uwaga: jeśli Klient ma konto w aplikacji/witrynie obu marek, 

usunięcie konta w jednej z nich nie powoduje braku możliwości logowania w niej. Usuwane są za to 

wszelkie informacje dotyczące danej marki (oferty, dodane pojazdy, umowy itd.). W celu całkowitego 

usunięcia konta i wszystkich danych należy usunąć konto we wszystkich aplikacjach/witrynach 

wszystkich marek (My Renault oraz My Dacia). 

 

REKLAMACJE  

Użytkownicy mogą składać reklamacje dotyczące świadczenia usług oraz niewykonania lub  

nienależytego wykonania usług.  

Reklamacje mogą być składane do RENAULT SAS drogą elektroniczną poprzez formularz dostępny na: 

https://www.renault.pl/kontakt/reklamacja.html  

Zalecane jest, by reklamacja zawierała:  

a) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania Użytkownika albo nazwę oraz siedzibę Użytkownika 

(jeśli nie jest on Konsumentem),  

b) określenie przedmiotu reklamacji oraz ewentualnie reklamowanego okresu,  

c) przedstawienie okoliczności uzasadniających reklamację oraz załączenie wszelkich 

dokumentów oraz informacji wykazujących zasadność roszczeń reklamacyjnych,  

d) podpis Użytkownika albo jego reprezentanta - w przypadku reklamacji złożonej w formie 

pisemnej. W przypadku gdy reklamacja podpisywana jest przez reprezentanta Użytkownika, 

reprezentant ten obowiązany jest wykazać swoje umocowanie przy wykorzystaniu 

stosownych dokumentów. 

W przypadku, gdy złożona reklamacja nie spełnia warunków określonych w ustępie powyżej, RENAULT 

SAS, o ile uzna, że jest to konieczne do prawidłowego rozpatrzenia reklamacji, wzywa Użytkownika do 

jej uzupełnienia, określając termin, nie krótszy niż 7 dni, i zakres tego uzupełnienia, z pouczeniem, że 

nieuzupełnienie reklamacji w określonym terminie spowoduje pozostawienie reklamacji bez 

rozpoznania. Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu, reklamację pozostawia się bez 

rozpoznania. 

RENAULT SAS udziela odpowiedzi na reklamację w terminie 14 (słownie: czternaście) dni od dnia jej 

złożenia. 

https://www.renault.pl/kontakt/reklamacja.html
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ZMIANY OWU 

 

RENAULT SAS może w dowolnym momencie zmienić OWU, z ważnych przyczyn. Przez ważne przyczyny 

rozumie się w szczególności: konieczność dostosowania treści OWU do obowiązujących lub 

wchodzących w życie przepisów prawa, konieczność zmiany OWU w związku z otrzymaną decyzją, 

orzeczeniem lub zarządzeniem właściwych organów państwowych, zmiany sposobu świadczenia usług 

przez RENAULT SAS (w tym zmiany technologiczne), a także  rozszerzenia, zmiany, aktualizacje lub 

usunięcie dostarczanych usług.  

 

 

 

RÓŻNE 

 

Jeżeli jakiekolwiek postanowienie OWU zostanie uznane za nieważne lub bezskuteczne, pozostałe 

postanowienia pozostają w mocy i nadal są wiążące. Niewykonanie przez RENAULT SAS 

któregokolwiek z praw wynikających z niniejszych OWU nie należy rozumieć jako zrzeczenia się 

jakichkolwiek praw. 

 

 

PRAWO WŁAŚCIWE 

 

Niniejsze OWU oraz wszelkie prawa i obowiązki powstałe w wyniku utworzenia konta podlegają prawu 

polskiemu i są zgodnie z nim interpretowane i stosowane. 

 

RENAULT SAS nie korzysta z polubownych metod rozwiązywania sporów konsumenckich. 


